

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN SELATAN SEKRETARIAT DAERAH

BIRO PENGADAAN BARANG DAN JASA

Jl. Dharma Praja No. 1 Kawasan Perkantoran Pemerintah Provinsi Kalimantan Selatan Telp. 0511-4770001, 4770002 Fax. 0511-470009, 4770008

BANJARBARU

LAPORAN PELAKSANAAN E-TENDER

Kepada Yth.

: Kuasa Pengguna Anggaran Dinas Komunikasi Dan Informatika Provinsi

Kalimantan Selatan

Dari

: Pokja Pemilihan PPBJ 278 2022

Nomor

: 027/008/PPBJ-278/2022

Tanggal

: 08 Nopember 2022

Memperhatikan surat Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa Prov. Kalsel No. 027/ 278 /BPBJ/2022 tanggal 27 September 2022 perihal Penunjukan Kelompok Kerja **Pengadaan Videotron Oudoor**, disampaikan laporan pelaksanaansebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan

: Pengadaan Videotron Oudoor

ID Paket Pekerjaan

10741181

SKPD

: DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

Pagu Anggaran

Rp. 1.565.000.000,00 (satu milyar lima ratus enam puluh lima juta

rupiah)

HPS

Rp. 1.563.828.491,00 (Satu milyar lima ratus enam puluh tiga juta delapan ratus dua puluh delapan ribu empat ratus Sembilan

puluh satu rupiah)

Metode

Tender - Pascakualifikasi Satu File - Harga Terendah Sistem

Gugur

telah selesai dilaksanakan dan ditetapkan sebagai Pemenang Tender:

Nama Penyedia

PT Sawika Putera

Alamat

Jl. Pualam No. 1 - Bandung (Kota)

Jawa Barat

NPWP

: 21.027.181.3-424.000

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 1.218.390.945,00 (Satu milyar dua ratus delapan belas juta tiga ratus sembilan puluh ribu Sembilan ratus empat puluh lima

rupiah)

Harga Negosiasi (Reverse Auction) Rp. 1.218.390.945,00 (Satu milyar dua ratus delapan belas juta tiga ratus sembilan puluh ribu Sembilan ratus empat puluh lima

ruplah)

2. Sehubungan dengan telah berakhirnya masa sanggah tender tersebut di atas, maka dengan ini proses kami nyatakan telah selesai.

3. Bersama ini disampaikan berkas e-tender dan salinan Dokumen Penawaran untuk Kuasa Pengguna Anggaran Dinas Komunikasi Dan Informatika Provinsi Kalimantan Selatan.

Demikian disampaikan untuk diproses lebih lanjut.

TTD

POKJA PEMILIHAN 278

Tembusan:

- Kepala Biro Pengadaan Barang dan Jasa Setda Provinsi Kalimantan Selatan di <u>BANJARBARU.</u>
- 2. Inspektur Provinsi Kalimantan Selatan di BANJARBARU
- 3. Arsip